PAGE

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2022

                    № 03
О внесении изменений в постановление председателя Думы города Пыть-Яха от 08.02.2021 № 01 «Об утверждении штатного расписания МКУ Дума г. Пыть-Яха (в ред. от 30.04.2021 № 09, от 30.12.2021 № 13)»
В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 29.06.2020        № 334 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления города Пыть-Яха» (в ред. от 20.04.2021 № 379, от 27.12.2021 № 38, от 08.02.2022 № 54), решением Думы города Пыть-Яха от 03.03.2017 № 67 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы в городе Пыть-Яхе» (в ред. от 08.02.2022 № 55):

1. Внести в приложение к постановлению председателя Думы города Пыть-Яха от 08.02.2021 № 01 «Об утверждении штатного расписания МКУ Дума г. Пыть-Яха (в ред. от 30.04.2021 № 09, от 30.12.2021 № 13)» следующие изменения:

1.1. Раздел I изложить в следующей редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование должности
	Функциональные признаки/группы
	К-во
	Оклад
	Всего

	I. Лица, замещающие муниципальные должности и осуществляющие свои полномочия на постоянной основе в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха

	1.
	Председатель

Думы города
	муниципальная должность
	1

	15 014
	15 014

	2.
	Заместитель председателя Думы города
	муниципальная должность
	1
	12 012
	12 012

	3.
	Председатель Счетно-контрольной палаты города
	муниципальная должность
	1
	12 012
	12 012

	4.
	Заместитель председателя Счетно-контрольной палаты города
	муниципальная должность
	1
	9 009
	9 009

	Итого:

	4

	48 047
	».

1.2. Раздел III изложить в следующей редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование должности
	Функциональные признаки/группы
	К-во
	Оклад
	Всего

	III. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха

	1.
	Инспектор

Счетно-контрольной палаты города
	специалист/главная
	3
	6 363
	19 089

	Итого по Счетно-контрольной палате:

	3

	19 089
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.02.2022.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель

Думы города Пыть-Яха

                                         Д.П. Уреки

Лист согласования

1. Исполнитель Бондарчук Е.А. консультант организационно-правового отдела Думы города Пыть-Яха 10.02.2022
 (Ф.И.О., должность, дата)

2.   Согласовано:

	дата поступления проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласования
	замечания
	Подпись

	Клочко Л.В.

Начальник организационно-правового отдела Думы города

Пыть-Яха

	Баляева Е.Г. председатель Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.